



Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Czesław Siekierski

Warszawa, 13 marca 2024 r.
znak sprawy: BM.wo.0624.107.2023

Pan
Artur Bober
Prezes Zarządu
Bober Team Sp. z o. o.

Szanowny Panie Prezesie,

dziękuję za przekazane informacje dotyczące projektów „Legendy Polskiego Jeździectwa” i „Polska Cyfrowa Biblioteka Jeździecka” ukazujących historię Polski Niepodległej poprzez prezentowanie szerokiemu gronu odbiorców legendarnych ludzi związanych z hodowlą koni, sportu jeździeckiego i wyścigów konnych.

Inicjatywa realizacji projektów edukacyjnych zmierzających do zawarcia w jednym miejscu ciekawych materiałów oraz zbiorów o tematyce hipologicznej ułatwiających zainteresowanym łatwy dostęp do informacji o ludziach i wydarzeniach historycznych, jeździeckich i sportowych, które zapisały się w historii Polski jest bardzo ważna.

Należy podkreślić, że jeździectwo w naszym kraju ma bardzo bogatą tradycję. Jego rozkwit nastąpił na początku XX wieku, kiedy zaczęły powstawać szkółki jeździeckie a polscy jeźdźcy wygrywali zawody i olimpiady. Znaczące było powstanie Polskiego Związku Jeździeckiego zrzeszającego zawodników i sędziów, którego niezmiennie misją jest popularyzowanie sportów jeździeckich oraz podnoszenie poziomu polskiego jeździectwa sportowego i osiąganie sukcesów polskich zawodników na zawodach międzynarodowych. Obecnie jeździectwo wciąż się rozwija i staje się coraz bardziej popularną dziedziną sportową, rekreacyjną a nawet rehabilitacyjną. Ponadto jazda rekreacyjna jest coraz popularniejszą metodą spędzania aktywnie wypoczynku.

W miarę wzrastającego zainteresowania jazdą konną, kontynuowanie projektów Legendy Polskiego Jeździectwa i Polska Cyfrowa Biblioteka Jeździecka, które niewątpliwie stanowią dla młodego pokolenia kopalnię wiedzy o hodowli koni i sporcie jeździeckim oraz przyczyniają się do wzrostu rozpoznawalności naszego kraju na świecie, wymaga szczególnego docenienia.

Z wyrazami szacunku

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Czesław Siekierski
/podpisano elektronicznie/